

OLE SØRENSEN HOLDING RANDERS ApS

Rolfsgade 27, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 08 68 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE SØRENSEN HOLDING RANDERS ApS Rolfsgade 27 8260 Viby J CVR-nr.: 32 08 68 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Randers, Østervold 16, 8900 Randers C
Kapitalinteresse	S.A. Holding 2009 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i S. A. Holding ApS, cvr.nr. 31 94 02 49 samt at eje anparter og/ eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber smat anden investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -238 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.848 t.kr. mod 6.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2025 forventes at blive på niveau med 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-237.576	-234.944
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Driftsresultat	-487.576	-484.944
Andre finansielle indtægter	5.128.339	7.569.638
Øvrige finansielle omkostninger	-24.993	-54.938
Resultat før skat	4.615.770	7.029.756
Skat af årets resultat	-767.787	-712.391
Årets resultat	3.847.983	6.317.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.347.983	3.317.365
Disponeret i alt	3.847.983	6.317.365

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	11.383.450	11.383.450
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.970.374	24.130.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.353.824</u>	<u>35.513.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.353.824</u>	<u>35.513.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.294.227	0
Udskudte skatteaktiver	0	21.349
Tilgodehavende selskabsskat	72.592	102.591
Tilgodehavender i alt	<u>2.366.819</u>	<u>123.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	292.917	292.917
Værdipapirer i alt	<u>292.917</u>	<u>292.917</u>
Likvide beholdninger	179.740	1.786.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.839.476</u>	<u>2.203.650</u>
Aktiver i alt	<u>39.193.300</u>	<u>37.717.540</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	36.878.529	34.530.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>38.548.529</u>	<u>37.700.546</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	627.777	0
Anden gæld	16.994	16.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.771</u>	<u>16.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>644.771</u>	<u>16.994</u>
Passiver i alt	<u>39.193.300</u>	<u>37.717.540</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	170.000	31.213.181	1.500.000	32.883.181
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.317.365	3.000.000	6.317.365
Egenkapital 1. januar 2024	170.000	34.530.546	3.000.000	37.700.546
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.347.983	1.500.000	3.847.983
	170.000	36.878.529	1.500.000	38.548.529

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	250.000	250.000
	250.000	250.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	24.970.374	292.917
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.342.741	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke nogen pant- eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
